
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Augmented Reality [PG180] 
Kelompok: AC
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dolly Virgian Shaka Yudha Sakti, S.Kom., M.Kom.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

23/09 30/09 07/10 14/10 14/10 21/10 28/10 04/11 11/11 02/12 02/12 09/12 09/12 16/12 23/12 06/01

1 1912500988 Wildan Defin Permana A H H H H H H S A H I H H A A A 71
2 2011501356 Deanmy Endowardian H H H H H H H H H H H H A H H A 100
3 2012500308 Achmad Ramadhan H H A H H A A A A A I I A A A A 43
4 2111500803 Maryam Pingkan Putri Hermawan H H H H H H A H H H H H A H H A 93
5 2111501082 Febyan Syah H H H H H H A H H H I H A H A A 86
6 2111501157 Samuel Prasetyo H H H H H H H H H H I H A H H A 100
7 2112500729 Maulana Shohibul Iman H H H H H H H H H H I H A H A A 93
8 2211500208 Ikbal Nur Hakim H H H H H H H H H H H H A H A A 93
9 2211500224 MUHAMMAD FAIZUL MANDA H H H H H H H H H A I H A H H A 93
10 2211500307 Baltazar Bara Asya H H H H H H H H H H H H A A A A 86
11 2211500315 Muhammad Daffa Ilyasa H H H H H H H H H H H H A H H A 100
12 2211500323 Rizky Kurniawan H H H H H H H H H H H H A H H A 100
13 2211500364 Adi Budiono H H H H H H H H H H H I A H H A 100
14 2211500398 Ahmad Zhofir Arkan Al Hawari H H H H H H H H H H I H A H A A 93
15 2211500471 Razib Fazlur Rahman I H H H H H I H H H H H A H A A 93
16 2211500513 Michael Rodearni Purba H I A H H H H H H H H H A H A A 86
17 2211500539 Najwa Annijatul Arifin Sutrisno H H H H H H H H H H I H A H H A 100
18 2211500653 Dimas Ariyansah H H H H H H H H H H H H A H A A 93
19 2211500802 Raffli Erlangga H H H H H H H H H H I H A H A A 93
20 2211501016 Kesya Maharani H H H H H H H H H H H H A H H A 100
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21 2211501032 Muhammad Fathir Arindra Ichwansjah LubisH H H H H H H H H H I H A H H A 100
22 2211501693 Almas Ikbar Fahriza H H H H H H H H H H I H A H H A 100
23 2211501743 Galang Danang Pramudya H H H H H H H H H H I H A H A A 93
24 2211501750 Micky Putra Vieddy H I H H H H H H H H I H A H A A 93
25 2211501784 Abrar Zidan H H H H H H H H H H H H A H H A 100
26 2211510074 Rakha Ahmad Fadhilah H H H H H H H H H H I H A H H A 100
27 2311500082 Nauval Januar H H H H H H H H H H H H A H H A 100
28 2411502210 Muhamad Fahri Sani A A H H H A H A A A I I A H A A 50

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Augmented Reality [PG180] 
Kelompok: AC
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dolly Virgian Shaka Yudha Sakti, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 23-09-2024 pengenalan AR, VR

2 30-09-2024 pengenalan game engine Unity 3D

3 07-10-2024 Prefab, physic material, rigid body

4 14-10-2024 Vuforia, praktikum AR Marker Based sederhana

5 14-10-2024 AR menggunakan assemblrworld.com

6 21-10-2024 Animasi sederhana untuk AR

7 28-10-2024 Lanjutan, Animasi AR menggunakan button (UI)

8 04-11-2024 UTS (presentasi)

9 11-11-2024 AR Markerless sederhana

10 02-12-2024 AR Markerless sederhana - lanjutan

11 02-12-2024 AR - pemutar video

12 09-12-2024 AR - Virtual Button

13 09-12-2024 AR - pilih warna

14 16-12-2024 Praktikum AR, ganti warna objek

15 23-12-2024 Presentasi project

16 06-01-2025 UAS - presentasi project
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Nilai 

Matakuliah: Augmented Reality [PG180] 
Kelompok: AC
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dolly Virgian Shaka Yudha Sakti, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1912500988 Wildan Defin Permana 71 10 10 10 10 => E
2 2011501356 Deanmy Endowardian 100 10 80 95 65 => B-
3 2012500308 Achmad Ramadhan 43 10 10 10 10 => E
4 2111500803 Maryam Pingkan Putri Hermawan 93 52 90 92 79 => B+
5 2111501082 Febyan Syah 86 40 80 90 72 => B
6 2111501157 Samuel Prasetyo 100 70 90 95 86 => A
7 2112500729 Maulana Shohibul Iman 93 10 80 10 31 => E
8 2211500208 Ikbal Nur Hakim 93 74 98 95 90 => A
9 2211500224 MUHAMMAD FAIZUL MANDA 93 28 80 89 68 => B-

10 2211500307 Baltazar Bara Asya 86 46 90 95 79 => B+
11 2211500315 Muhammad Daffa Ilyasa 100 30 70 75 60 => C
12 2211500323 Rizky Kurniawan 100 35 90 95 76 => B+
13 2211500364 Adi Budiono 100 46 90 95 79 => B+
14 2211500398 Ahmad Zhofir Arkan Al Hawari 93 40 80 85 70 => B
15 2211500471 Razib Fazlur Rahman 93 56 90 96 82 => A-
16 2211500513 Michael Rodearni Purba 86 19 80 75 60 => C
17 2211500539 Najwa Annijatul Arifin Sutrisno 100 48 75 84 71 => B
18 2211500653 Dimas Ariyansah 93 71 90 90 84 => A-
19 2211500802 Raffli Erlangga 93 52 80 75 70 => B
20 2211501016 Kesya Maharani 100 75 90 95 88 => A
21 2211501032 Muhammad Fathir Arindra Ichwansjah Lubis 100 68 83 90 81 => A-
22 2211501693 Almas Ikbar Fahriza 100 43 80 84 71 => B
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23 2211501743 Galang Danang Pramudya 93 69 90 90 84 => A-
24 2211501750 Micky Putra Vieddy 93 30 80 77 64 => C
25 2211501784 Abrar Zidan 100 69 85 89 82 => A-
26 2211510074 Rakha Ahmad Fadhilah 100 75 85 86 82 => A-
27 2311500082 Nauval Januar 100 91 90 95 92 => A
28 2411502210 Muhamad Fahri Sani 50 10 10 10 10 => E
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